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Suomalaista hyvinvointiosaamista esillä Shanghain 
maailmannäyttelyssä 1. – 15.10.2010

Pohjoismaiden ministerineuvoston järjestämä The Creative North -näyttely esittelee 
parhaillaan pohjoismaista hyvinvointimallia osana Shanghain maailmannäyttelyä. 
Näyttelyyn valittiin jokaisesta Pohjoismaasta 2-3 yritystä, joiden ratkaisut parantavat 
arjen elämänlaatua. Suomesta näyttelyssä esillä on Everon Oy ja SAFERA Oy. 
Näyttely järjestetään Nordic Lighthousessa 1. – 15. lokakuuta 2010.

Yhteispohjoismainen The Creative North -näyttely esittelee Shanghain 
maailmannäyttelyssä pohjoismaisia ratkaisuja arjen turvallisuuden ja elämänlaadun 
parantamiseksi. Esillä olevat innovaatiot ovat malliesimerkkejä pohjoismaisesta 
hyvinvointimallista, joka pyrkii tarjoamaan kaikille kansalaisille mahdollisuuden 
samanarvoiseen elämään. Näyttely korostaa yhteistyön merkitystä hyvinvoinnin 
kehittämisessä ja kertoo, miten tuotteet ovat syntyneet yhteistyössä eri verkostojen ja 
käyttäjien kanssa.

Suomesta näyttelyyn valittiin kaksi yritystä, Everon Oy ja SAFERA Oy, joiden ratkaisut 
parantavat asumisen turvallisuutta ja esteettömyyttä sekä edistävät erityisesti ikäihmisten 
itsenäistä suoriutumista arjen askareissa.

Everon -laitteet ovat nimensä mukaisesti aina päällä. 
Jatkuva laitteiden valvonta sekä älykäs hälytyslogiikka 
auttavat parantamaan ihmisten päivittäistä elämistä sekä 
kotona että kodin ulkopuolella. ”Kotona asumisen 
jatkaminen mahdollisimman pitkään on sekä 
elämänlaadun että taloudellisuuden kannalta edullisin 
ratkaisu. Nykyään on olemassa teknologisia ratkaisuja 
jotka on otettavissa käyttöön hyvin yksinkertaisesti, ja  
jotka säästävät investointinsa verran jopa muutamassa 
viikossa,” toteaa Markus Merne,
Everon Oy:n toimitusjohtaja.

SAFERA -turvatekniikalla varustettu liesituuletin ennaltaehkäisee keittiön tyypillisiä 
vahinkoja huolehtimalla lieden turvallisesta käytöstä ja hälyttämällä alkavista vesivuodoista 
keittiössä. Lisäksi se ohjaa liesituuletusta automaattisesti ja pitää sisäilman puhtaana. 
"Tavoitteenamme on tarjota huomaamatonta ja tyylikästä turvallisuutta jokaiseen kotiin.  
Turvallisen kodin tulee sekä tuntua että näyttää kodilta," kertoo SAFERA Oy:n 
toimitusjohtaja Henri Andell.
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The Creative North -näyttely on osa Pohjoismaista Better City, Better Life -hanketta, joka 
toteuttajana on Pohjoismaiden ministerineuvosto. Taustalla on neuvoston KreaNord 
-projekti, jonka tavoitteena on edistää Pohjoismaiden asemaa laadukkaan designin ja 
suunnittelun edelläkävijänä. KreaNord pyrkii tuomaan esiin hyväksi havaittuja ja 
innovatiivisia pohjoismaisia tuotteita, palveluja ja toimintamalleja.

The Creative North -näyttely on parhaillaan käynnissä Nordic Lighthousessa. Näyttelyssä 
järjestetään kutsutilaisuus lokakuun 11. päivä kello 14.30. Tilaisuudessa innovaatiojohtaja 
Claus Lønborg ja Nordic Welfare Centerin johtaja Tone Mørch esittelevät innovatiivisia 
hyvinvointiratkaisuja.

Kuvamateriaalia (web- ja painolaatu)

http://www.everon.fi/
Painolaatuiset materiaalit sähköpostitse osoitteesta webadmin@everon.fi.

http://safera.mine.nu/~han/media/

Lisätietoa

SAFERA Oy - www.safera.fi
- Henri Andell, toimitusjohtaja, 040 5166 557, henri.andell@safera.fi

Everon Oy - www.everon.fi
- Markus Merne, toimitusjohtaja,  040 5200 100, markus.merne@everon.fi

Näyttelyn internet-sivut
- www.thecreativenorth.com

Nordic Lighthouse
- www.nlh2010.com
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